
Angola 1 - Girabola
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2502 PETRO ATLETICO PRIMEIRO DE AGOSTO 2.05 2.95uto : 3.50 1.25 1.35 1.65 3.40 8.00 4.75 4.85 7.00 8.00 6.00 1.50 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4515:30

Angola 1 - Girabola Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2502 PETRO ATLETICO PRIMEIRO DE AGOSTO 4.85 1.30: 2.45 12.0 9.00 1.60 4.00 2.10 5.25 3.90 2.95 3.00 4.2564.0 7.25 5.50 5.50 5.50 7.75 3.50 5.00 5.00 5.75 8.75 10.0 2.95 2.25

Armenia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3809 PYUNIK YEREVAN ARARAT YEREVAN 1.60 3.30sre : 5.50 1.08 1.25 2.10 2.40 41.0 3.75 4.25 11.0 23.0 9.50 1.44 3.19 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2014:00
3810 URARTU ARARAT-ARMENIA 2.80 2.70sre : 2.65 1.35 1.40 1.35 4.35 29.0 5.50 3.60 5.25 29.0 4.15 1.51 3.49 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4516:00

Armenia 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3809 PYUNIK YEREVAN ARARAT YEREVAN 4.15 1.15: 1.80 16.0 12.0 1.65 5.50 2.14 5.25 3.85 2.20 2.20 2.8041.0 4.85 3.60 8.75 8.50 12.0 2.40 7.00 3.50 3.90 12.0 15.0 2.65 2.10
3810 URARTU ARARAT-ARMENIA 4.85 1.45: 3.25 9.00 7.00 1.35 3.10 1.95 4.75 3.50 4.00 4.15 5.7564.0 9.50 7.25 3.85 3.90 5.50 3.80 3.80 6.50 7.25 6.00 7.00 2.95 2.25

Azerbaijan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3416 TURAN SABAH BAKU 6.00 4.00uto : 1.45 2.40 1.20 1.05 10.0 21.0 13.0 5.50 3.80 41.0 2.10 1.32 2.71 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8011:00
3402 SUMQAYIT GABALA 3.15 2.90uto : 2.25 1.50 1.35 1.25 5.00 26.0 6.50 3.90 4.75 29.0 3.50 1.44 3.23 1.25 2.35 2.75 1.55 1.35 1.40 2.00 2.2513:30

Azerbaijan 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3416 TURAN SABAH BAKU 3.15 1.80: 4.85 4.25 3.15 1.10 1.55 1.96 4.75 3.75 9.00 8.50 11.026.0 14.0 11.0 1.80 1.85 2.20 6.00 1.95 12.0 14.0 2.85 3.00 2.25 1.90
3402 SUMQAYIT GABALA 4.15 1.45: 3.30 7.50 5.50 1.30 2.50 1.86 4.50 3.50 4.75 4.50 6.5041.0 10.0 7.50 3.15 3.10 4.35 3.90 3.25 7.00 8.25 4.85 5.75 2.70 2.10

Costa Rica Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

1000 SPORTING SAN JOSE CARTAGINES 1.90 3.40sre : 3.50 1.25 1.30 1.70 3.10 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 6.00     3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6002:00
1001 SAPRISSA AD SANTOS 1.40 3.75sre : 8.00 1.08 1.20 2.60 2.10 51.0 3.75 6.00 15.0 23.0 15.0     3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9502:15

Costa Rica Cup Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

1000 SPORTING SAN JOSE CARTAGINES 2.50 1.13: 1.70 7.50 5.50 1.35 2.55 1.60    2.35 2.6019.0 4.50 3.30  4.50 5.25 2.20 3.25 3.85 4.15 7.50 8.00 1.90 1.80
1001 SAPRISSA AD SANTOS 3.40 1.10: 1.55 19.0 15.0 1.95 7.00 2.00    1.80 2.3034.0 4.15 3.10  12.0 16.0 2.15 8.25 2.85 3.25 18.0 23.0 2.30 2.00

Czech Republic Tipsport League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2907 TEPLICE PARDUBICE 1.85 4.00uto : 3.15 1.25 1.20 1.75 2.70 21.0 5.00 7.00 7.75 15.0 4.60 1.15 1.83  1.40 5.25 3.50 2.00 1.01 2.60 1.2510:30
2908 TRENCIN SPARTAK TRNAVA 2.35 3.40uto : 2.60 1.40 1.25 1.45 3.50 23.0 5.50 5.00 6.00 23.0 3.90 1.29 2.51 1.13 1.80 3.40 2.10 1.50 1.13 2.05 1.6510:30

Czech Republic Tipsport League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2907 TEPLICE PARDUBICE 1.70 1.05: 1.40 4.85 3.60 1.15 1.80 1.28 2.62 2.20 1.85 2.30 2.158.00 3.30 2.45 3.70 4.00 3.90 1.70 2.75 3.50 3.15 5.75 5.25 1.45 1.70
2908 TRENCIN SPARTAK TRNAVA 2.60 1.18: 1.95 6.25 4.75 1.20 2.10 1.55 4.00 2.75 2.80 2.90 3.5019.0 5.25 3.90 3.10 3.15 3.85 2.55 2.65 4.35 4.85 4.85 5.50 2.00 1.80

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3811 HARAS EL HODOOD PYRAMIDS 5.25 3.60sre : 1.55 2.30 1.25 1.13 10.0 26.0 12.0 4.75 4.00 64.0 2.25 1.44 3.00 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0013:45

Egypt 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3811 HARAS EL HODOOD PYRAMIDS 3.50 1.75: 4.75 4.75 3.50 1.15 1.70 2.15 4.80 3.85 8.25 8.00 11.034.0 15.0 11.0 2.05 2.05 2.55 7.00 2.35 13.0 15.0 3.15 3.30 2.45 2.00

Egypt 2 - Division 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4700 EL DABAA ALEXANDRIA SC 2.70 3.10uto : 2.30 1.55 1.30 1.40 4.60 26.0 6.00 4.85 5.25 26.0 3.90 1.45 2.90 1.20 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.2013:30

Egypt 2 - Division 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4700 EL DABAA ALEXANDRIA SC 4.15 1.40: 2.80 7.25 5.50 1.30 2.45 1.98 4.50 3.50 3.60 3.60 5.0041.0 8.25 6.00 3.10 3.10 4.35 4.25 3.50 6.00 7.50 5.25 6.25 2.65 2.10

Ethiopia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3312 ST. GEORGE WELAYTA DICHA 1.35 3.90sre : 7.25 1.08 1.15 2.30 1.90 8.00 4.25 6.00 8.00 8.00 14.0 1.45 3.07 1.20 2.20 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0014:00

Ethiopia 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3312 ST. GEORGE WELAYTA DICHA 3.50 1.08: 1.55 19.0 14.0 1.90 6.50 2.50 5.50 4.35 1.75 1.80 2.3034.0 4.15 3.10 11.0 11.0 15.0 2.20 7.00 2.80 2.80 18.0 21.0 2.85 2.00

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

4802 KOGE B.93 1.55 4.15uto : 4.75 1.13 1.18 2.20 2.20 29.0 4.25 6.75 11.0 16.0 7.75 1.19 2.03 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3511:00
4803 OSTRAVA B (CZE) KVITKOVICE (CZE) 1.65 4.50uto : 3.30 1.20 1.10 1.90 2.60 8.00 4.25 6.50 6.75 8.00 5.75 1.10 1.60  1.35 5.75 4.00 2.15  2.75 1.2011:00
4804 DUSSELDORF GRAAFSCHAP 1.50 4.50uto : 5.00 1.13 1.20 2.30 2.15 29.0 4.25 7.25 11.0 15.0 7.75 1.16 1.86  1.45 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3012:15
4805 QPR LIVINGSTON 1.80 3.80uto : 3.75 1.20 1.25 1.85 2.65 29.0 4.35 5.25 8.25 19.0 5.75 1.28 2.42 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6014:00
4806 BESIKTAS ISTANBULSPOR AS 1.25 5.50uto : 11.0 1.02 1.13 3.50 1.70 64.0 3.70 7.75 21.0 19.0 19.0 1.24 2.24 1.08 1.65 4.00 2.40 1.70 1.08 2.15 1.5017:00
4807 ŽELJEZNICAR KONYASPOR 2.70 3.30uto : 2.30 1.50 1.30 1.35 4.35 23.0 6.00 4.25 5.00 26.0 3.60 1.40 2.95 1.20 2.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.95 2.0018:00

International Friendly - Club Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

4802 KOGE B.93 1.90 1.05: 1.30 7.25 5.50 1.30 2.40 1.43 3.20 2.35 1.60 1.90 1.9510.0 3.15 2.30 5.75 6.00 6.50 1.60 3.85 2.85 2.60 9.00 9.00 1.65 1.75
4803 OSTRAVA B (CZE) KVITKOVICE (CZE) 1.60 1.01: 1.30 4.75 3.50 1.13 1.75 1.35    1.95 1.856.00 3.10 2.25  4.00 4.00 1.50 2.85 3.25 2.90 6.75 6.50 1.55 1.70
4804 DUSSELDORF GRAAFSCHAP 1.80 1.01: 1.25 7.00 5.25 1.30 2.35 1.36 3.10 2.25 1.55 1.85 1.809.00 3.00 2.15 5.75 6.50 6.50 1.55 3.90 2.80 2.45 9.00 8.75 1.55 1.70
4805 QPR LIVINGSTON 2.50 1.15: 1.65 8.00 6.00 1.35 2.70 1.55 3.75 3.00 2.00 2.25 2.4519.0 4.50 3.30 4.75 4.75 5.75 2.00 3.85 3.40 3.60 7.00 7.75 1.90 1.80
4806 BESIKTAS ISTANBULSPOR AS 2.25 1.01: 1.25 17.0 13.0 1.75 5.75 1.93 4.35 3.30 1.35 1.55 1.7517.0 3.15 2.30 17.0 17.0 21.0 1.55 8.25 2.30 2.15 21.0 23.0 2.20 1.75
4807 ŽELJEZNICAR KONYASPOR 3.50 1.30: 2.65 7.25 5.50 1.30 2.35 1.73 3.90 3.00 3.60 3.60 4.7534.0 8.25 6.00 3.10 3.10 4.00 3.30 2.95 5.75 6.50 4.75 5.25 2.40 2.00

FUDBAL
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Germany 5 - Oberliga Hessen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2503 SV STEINBACH ALZENAU 3.40 4.00uto : 1.80 1.85 1.18 1.25 5.75 8.00 6.75 6.00 4.50 8.00 2.90 1.18 1.90 1.03 1.50 4.75 2.90 1.80 1.03 2.40 1.3519:30

Germany 5 - Oberliga Hessen Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2503 SV STEINBACH ALZENAU 1.90 1.18: 2.05 3.90 2.90 1.05 1.45 1.40 3.15 2.30 4.00 4.35 4.6010.0 5.50 4.15 1.85 2.25 2.25 3.10 1.85 7.00 6.75 3.75 3.40 1.60 1.75

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3417 MALTA U19 POLAND U19 34.0 7.00uto : 1.10 5.75 1.08  34.0 29.0 34.0 7.00 4.85 81.0 1.30 1.10 1.60 1.35 5.75 4.00 2.15 2.75 1.2012:30
3418 PORTUGAL U19 GERMANY U19 2.85 3.40uto : 2.30 1.55 1.25 1.35 5.00 26.0 6.25 5.25 5.25 26.0 3.90 1.35 2.75 1.18 2.10 3.00 1.85 1.40 1.25 1.95 1.8518:00

International Friendly - Country Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3417 MALTA U19 POLAND U19 1.60 1.95: 7.25 1.70 1.45 1.05 1.95 51.0 51.06.00 21.0 16.0 1.35 1.30 11.0 34.0 41.0 1.85 1.45 2.25 1.70
3418 PORTUGAL U19 GERMANY U19 3.20 1.35: 2.55 6.50 4.85 1.25 2.15 1.70 3.80 2.90 3.60 3.60 4.7526.0 7.75 5.75 2.95 2.95 3.85 3.40 2.75 6.50 7.25 5.00 5.75 2.20 1.90

Ivory Coast 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3419 FK SOL ASEC MIMOSAS 5.75 3.15sre : 1.65 2.05 1.30 1.13 11.0 8.00 8.00 4.85 4.35 8.00 2.60 1.45 3.20 1.25 2.30 2.80 1.60 1.35 1.40 1.95 2.1516:30
3420 SPORTING GAGNOA ACADEMIE DE FAD 2.35 2.70sre : 3.30 1.25 1.35 1.50 4.15 8.00 5.50 4.75 6.75 8.00 5.75 1.65 3.80 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7016:30

Ivory Coast 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3419 FK SOL ASEC MIMOSAS 4.15 1.70: 5.75 5.00 3.70 1.20 1.85 2.10 5.25 3.80 9.50 9.00 13.041.0 17.0 13.0 2.25 2.30 2.90 6.75 2.60 14.0 18.0 3.75 4.25 2.65 2.10
3420 SPORTING GAGNOA ACADEMIE DE FAD 5.25 1.40: 2.80 11.0 8.50 1.55 3.80 2.20 5.50 4.00 3.50 3.50 5.5064.0 8.50 6.25 5.25 5.25 8.00 3.90 4.60 6.25 7.50 8.75 11.0 3.25 2.30

Oman 1 - Omani League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3901 AL SUWAIQ AL-MSNAA 1.70 3.00uto : 5.50 1.08 1.30 1.95 2.60 51.0 3.75 3.70 10.0 29.0 9.50 1.57 3.81 1.45 2.70 2.35 1.40 1.30 1.50 2.05 2.7513:40
3902 BAHLA AL-ITTIHAD 1.40 4.00uto : 7.25 1.03 1.18 2.60 2.00 8.00 4.25 6.00 8.00 8.00 14.0 1.42 3.12 1.20 2.30 2.85 1.60 1.35 1.35 1.95 2.1513:40
3903 AL SEEB AL-NAHDA 2.55 2.50uto : 3.20 1.25 1.45 1.40 4.00 34.0 4.85 3.10 6.00 34.0 5.25 1.67 4.00 1.50 2.80 2.20 1.35 1.30 1.50 2.05 3.0016:15
3904 AL-BASHAEER SUR CLUB 2.85 2.80sre : 2.50 1.45 1.35 1.35 5.00 8.00 6.50 4.75 5.75 8.00 4.35 1.53 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3013:40
3905 AL NASR SALALAH OMAN CLUB 2.50 2.80sre : 2.90 1.30 1.35 1.40 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 1.55 3.70 1.40 2.65 2.45 1.45 1.30 1.45 2.05 2.5514:05

Oman 1 - Omani League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3901 AL SUWAIQ AL-MSNAA 5.25 1.25: 2.20 19.0 15.0 2.00 6.75 2.49 6.00 4.60 2.50 2.55 3.7564.0 6.75 5.00 9.50 10.0 15.0 3.00 7.25 4.15 4.85 14.0 18.0 3.30 2.30
3902 BAHLA AL-ITTIHAD 4.00 1.13: 1.70 23.0 17.0 2.20 7.50 2.55 5.75 4.60 1.85 1.95 2.4034.0 4.60 3.40 11.0 12.0 16.0 2.20 10.0 2.95 3.20 23.0 23.0 2.95 2.05
3903 AL SEEB AL-NAHDA 5.25 1.35: 3.10 11.0 8.50 1.50 3.80 2.33 5.75 4.35 3.80 4.15 6.7581.0 9.50 7.00 5.25 5.50 9.00 4.35 4.85 6.50 8.25 8.50 11.0 3.60 2.45
3904 AL-BASHAEER SUR CLUB 4.25 1.35: 3.00 8.25 6.25 1.35 2.75 1.95 4.75 3.40 4.00 4.00 5.5041.0 9.00 6.75 3.50 3.50 4.85 3.85 3.60 7.00 8.50 6.25 7.50 2.75 2.10
3905 AL NASR SALALAH OMAN CLUB 5.25 1.45: 2.90 10.0 7.50 1.45 3.30 2.10 5.25 3.90 3.60 3.60 5.5064.0 8.75 6.50 4.25 4.25 6.25 3.80 4.15 6.50 7.50 7.75 9.00 3.10 2.25

Portugal Liga Revelacao
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3202 BRAGA U23 MARITIMO U23 1.55 3.90uto : 4.50 1.18 1.20 2.25 2.40 8.00 4.15 6.00 7.75 8.00 9.00 1.25 2.28 1.10 1.70 3.80 2.30 1.60 1.10 2.10 1.5512:00
3203 BENFICA U23 SC FARENSE U23 1.20 6.00uto : 10.0  1.08 3.75 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 19.0 1.20 2.15 1.08 1.60 4.15 2.55 1.75 1.08 2.20 1.4516:00
3204 ESTORIL U23 PORTIMONENSE U23 1.65 3.70uto : 4.00 1.20 1.25 2.05 2.60 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.00 1.25 2.31 1.10 1.75 3.60 2.20 1.55 1.10 2.10 1.6017:00
3205 LEIXOES U23 VIZELA U23 2.70 3.25sre : 2.30 1.55 1.30 1.40 4.75 8.00 6.25 5.25 5.25 8.00 4.00 1.35 2.66 1.13 1.90 3.20 2.00 1.45 1.18 2.00 1.7016:00

Portugal Liga Revelacao Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3202 BRAGA U23 MARITIMO U23 2.40 1.05: 1.50 9.00 6.75 1.30 3.00 1.60 3.60 2.65 1.70 1.90 2.0518.0 4.00 3.00 5.75 5.75 6.75 1.90 4.85 3.10 3.10 11.0 12.0 1.85 1.80
3203 BENFICA U23 SC FARENSE U23 2.15: 1.18 15.0 11.0 1.85 5.00 2.05 4.60 3.60 1.30 1.50 1.6015.0 2.80 2.10 13.0 15.0 17.0 8.50 2.15 1.90 21.0 23.0 2.35 1.75
3204 ESTORIL U23 PORTIMONENSE U23 2.50 1.10: 1.55 8.50 6.25 1.40 2.85 1.55 3.50 2.55 1.80 2.05 2.2519.0 4.25 3.15 5.00 5.25 6.00 2.00 4.60 3.40 3.50 8.25 9.50 1.90 1.80
3205 LEIXOES U23 VIZELA U23 2.75 1.25: 2.20 5.50 4.00 1.15 2.00 1.63 3.70 2.70 3.25 3.30 4.1523.0 6.75 5.00 2.75 2.85 3.50 3.15 2.60 5.75 6.50 5.00 5.25 2.05 1.80

Slovenia 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

2603 KRŠKO GROSUPLJE 2.45 3.10sre : 2.65 1.40 1.30 1.45 4.35 8.00 5.75 4.85 6.00 8.00 4.75 1.35 2.66 1.15 2.05 3.10 1.90 1.45 1.25 1.95 1.8013:30

Slovenia 2 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

2603 KRŠKO GROSUPLJE 3.15 1.30: 2.25 7.25 5.50 1.30 2.40 1.60 3.60 2.65 3.10 3.15 4.0026.0 6.75 5.00 3.40 3.40 4.25 2.75 2.85 5.50 6.25 6.00 6.75 2.15 1.90

Turkmenistan 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3541 SAGADAM NEBITCI 1.18 6.00uto : 10.0 1.03 1.08 3.80 1.60 51.0 4.35 12.0 23.0 15.0 17.0 1.15 1.85  1.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.50 1.3011:00

Turkmenistan 1 Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3541 SAGADAM NEBITCI 1.80  : 1.13 11.0 8.25 1.65 4.15 1.73 3.40 3.00 1.20 1.45 1.459.00 2.20 1.80 13.0 15.0 15.0 1.35 7.75 2.30 1.85 19.0 19.0 2.00 1.70

Uganda 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Poluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 1+II 2+II 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+I2-2 1-3 2+2+I 2-3 3+

UG I poluv. UG II poluv.

3002 BLACKS POWER UPDF 2.20 3.00uto : 3.00 1.35 1.35 1.55 3.75 8.00 5.25 4.85 6.50 8.00 5.50 1.40 2.85 1.18 2.15 3.00 1.75 1.40 1.30 1.95 1.9514:00
3003 BRIGHT STARS BUL 3.00 2.70uto : 2.45 1.45 1.35 1.35 5.25 8.00 6.50 4.75 5.75 8.00 4.25 1.55 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4514:00
3004 KAMPALA CITY GADAFFI 1.45 4.00uto : 7.00 1.08 1.20 2.55 2.15 8.00 4.15 6.00 8.00 8.00 14.0 1.40 2.80 1.18 2.10 3.00 1.80 1.40 1.30 1.95 1.9014:00
3005 MAROONS URA SC 2.95 2.80uto : 2.40 1.50 1.35 1.35 5.25 8.00 6.50 4.75 5.50 8.00 4.15 1.50 3.30 1.25 2.35 2.70 1.55 1.30 1.40 2.00 2.3014:00
3006 VIPERS VILLA 1.45 3.70uto : 8.25 1.08 1.20 2.55 2.15 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 16.0 1.55 3.60 1.30 2.55 2.50 1.45 1.30 1.45 2.00 2.4514:00

Uganda 1 - Premier League Uk. golova
4+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+ 2-5 3+

Ukupno golova Tim 1 Ukupno golova Tim 2 Oba tima daju gol 1 1 1
2+
2

2-5
2

3+
2

3+
1X X2

3+ 2-5
1-1

3+
1-1

2-5
2-2

3+
2-2

3+
GG

1-3II
1-3I

3002 BLACKS POWER UPDF 3.40 1.25: 2.20 8.25 6.25 1.35 2.75 1.80 4.00 3.10 2.90 2.80 3.8534.0 6.50 5.00 4.00 3.85 5.25 2.90 3.60 4.85 5.75 7.00 8.50 2.35 2.00
3003 BRIGHT STARS BUL 4.85 1.50: 3.40 8.50 6.50 1.40 2.85 2.10 5.25 3.90 4.35 4.35 6.2564.0 10.0 7.75 3.60 3.60 5.00 4.15 3.80 7.75 8.75 6.25 7.00 2.95 2.25
3004 KAMPALA CITY GADAFFI 3.30 1.10: 1.60 18.0 13.0 1.75 6.00 2.15 4.85 3.75 1.90 1.85 2.3529.0 4.25 3.20 11.0 10.0 14.0 2.10 8.00 2.90 3.25 17.0 21.0 2.45 1.95
3005 MAROONS URA SC 4.25 1.40: 3.15 8.00 6.00 1.30 2.65 1.95 4.75 3.40 4.15 4.15 5.7541.0 9.50 7.00 3.40 3.40 4.75 4.00 3.60 7.50 9.00 6.00 7.00 2.75 2.10
3006 VIPERS VILLA 4.85 1.18: 1.95 34.0 26.0 2.65 12.0 2.80 6.75 5.25 2.05 2.15 2.8564.0 5.25 3.90 14.0 15.0 21.0 2.70 10.0 3.30 3.60 23.0 26.0 3.20 2.25

National Football League
vreme šifra

Konačan
ishod(sa prod) Hendikep Ukupno golova

1 2 H 1 2 - G +
5502 NEW ENGLAND BUFFALO 2.82: 1.44 4.5 1.88 1.84 1.85 43.5 1.87pet 02:15

N F L

1441. KOLO Dodatak 29.11. Utorak 2



Argentina Liga A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5304 INDEPENDIENTE DE OLIVA QUIMSA 5.00 16.0: 1.20 3.59 15.6 1.29 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 36.5 74.5 41.5 84.5 9.50 9.50 2.20 2.20sre 01:30 2.15 1.55

Australia SEABL Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5045 ADELAIDE LIGHTNING W CANBERRA CAPITALS W 1.10 19.0: 7.50 1.14 23.0 4.80 -7.5 -15.5 -12.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 43.5 89.5 36.5 73.5 2.05 2.05 14.0 14.0sre 08:30 2.15 1.55

Brazil NBB
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5305 MINAS CEARENSE 1.08 19.0: 8.25 1.14 16.5 5.33 -7.5 -15.5 -12.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 41.5 85.5 34.5 69.5 2.00 2.00 16.0 16.0uto 23:00 2.15 1.55
5306 FLAMENGO CERRADO 1.01 26.0: 10.0 1.02 21.0 9.00 -10.5 -20.5 -17.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 44.5 90.5 34.5 70.5 1.85 1.85 19.0 19.0sre 00:00 2.15 1.55

China WCBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5214 ZHEJIANG GOLDEN BULLS W JIANGSU PHOENIX W 4.15 19.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 6.5 12.5 9.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 35.5 73.5 42.5 85.5 8.00 8.00 2.15 2.15sre 03:00 2.15 1.55
5215 GUANGDONG SHANGHAI 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 37.5 75.5 150.5 146.5 34.5 71.5 39.5 79.5 5.25 5.25 2.40 2.40sre 06:30 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5211 BAHCESEHIR KOL. NYMBURK 1.50 15.0: 3.00 1.54 14.5 2.55 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.75 2.75 5.75 5.75uto 18:00 2.15 1.55
5212 SASSARI PAOK 1.55 14.0: 2.85 1.59 14.5 2.43 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 40.5 81.5 37.5 76.5 2.85 2.85 5.50 5.50uto 20:30 2.15 1.55
5213 TENERIFE BNEI HERZLIYA 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 44.5 89.5 35.5 73.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 20:30 2.15 1.55
5216 PERISTERI RYTAS 1.45 16.0: 2.85 1.62 11.0 2.52 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.70 2.70 5.50 5.50sre 18:30 2.15 1.55
5217 BILBAO KK IGOKEA 1.20 17.0: 4.60 1.37 12.5 3.39 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.20 2.20 8.75 8.75sre 20:00 2.15 1.55
5218 DIJON UNICAJA 2.10 16.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 77.5 40.5 81.5 4.00 4.00 2.95 2.95sre 20:00 2.15 1.55
5219 HAPOEL JERUSALEM BAKKEN BEARS 1.20 17.0: 4.75 1.36 13.0 3.42 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 40.5 81.5 34.5 71.5 2.20 2.20 9.00 9.00sre 20:00 2.15 1.55
5220 MHP RIESEN LUDWIGSBURG DARUSSAFAKA 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 85.5 37.5 75.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 20:00 2.15 1.55

FIBA Europe Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5133 HAPOEL HAIFA ANTWERP GIANTS 1.20 15.0: 4.85 1.29 15.7 3.56 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 37.5 75.5 151.5 147.5 40.5 81.5 34.5 70.5 2.20 2.20 9.00 9.00uto 19:00 2.15 1.55
5134 CHOLET RILSKI SPORTIST   :    16.1 -15.5 -31.5 -28.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 48.5 97.5 32.5 66.5uto 20:00 2.15 1.55

Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5044 HELSINKI SEAGULLS BC NOKIA 1.18 17.0: 5.50 1.24 16.4 3.99 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 42.5 86.5 36.5 74.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 17:30 2.15 1.55

France LNB Pro A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5034 LE MANS MONACO 2.30 16.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 42.5 84.5 169.5 165.5 40.5 82.5 43.5 87.5 4.35 4.35 2.75 2.75uto 20:00 2.15 1.55

France LNB Pro B
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5119 ANGERS VICHY 1.45 14.0: 3.00 1.53 14.9 2.55 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 85.5 39.5 79.5 2.70 2.70 5.75 5.75uto 20:00 2.15 1.55
5120 ASA ANTIBES 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 38.5 77.5 155.5 151.5 38.5 77.5 38.5 78.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 20:00 2.15 1.55
5121 CHALON/SAONE ORLÉANS 1.35 14.0: 3.70 1.42 15.0 2.92 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 40.5 82.5 37.5 75.5 2.50 2.50 7.00 7.00uto 20:00 2.15 1.55
5122 DENAIN-VOLTAIRE AIX MAURIENNE 1.30 14.0: 3.85 1.40 14.9 3.00 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 38.5 79.5 35.5 71.5 2.40 2.40 7.25 7.25uto 20:00 2.15 1.55
5123 EVREUX LA ROCHELLE 1.35 14.0: 3.60 1.43 14.7 2.89 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 37.5 74.5 148.5 144.5 38.5 77.5 34.5 71.5 2.50 2.50 6.75 6.75uto 20:00 2.15 1.55
5124 NANTES CHALONS-REIMS 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 37.5 75.5 151.5 147.5 36.5 74.5 38.5 77.5 3.80 3.80 3.15 3.15uto 20:00 2.15 1.55
5125 QUIMPER BOULAZAC 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 39.5 79.5 158.5 154.5 38.5 78.5 39.5 80.5 3.60 3.60 3.30 3.30uto 20:00 2.15 1.55
5126 SAINT QUENTIN SAINT CHAMOND 1.80 13.0: 2.25 1.78 14.4 2.09 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 40.5 82.5 40.5 81.5 3.40 3.40 4.25 4.25uto 20:00 2.15 1.55
5127 SAINT VALLIER LILLE 2.55 13.0: 1.60 2.29 14.5 1.65 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 40.5 81.5 162.5 158.5 39.5 79.5 40.5 83.5 4.85 4.85 2.95 2.95uto 20:30 2.15 1.55

Israel : Liga Leumit
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5128 MACCABI RAANANA H. AFULA 2.45 14.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 40.5 80.5 160.5 156.5 38.5 78.5 40.5 82.5 4.60 4.60 3.10 3.10uto 16:30 2.15 1.55
5129 H. HEVEL MODIIN MACCABI REHOVOT 1.55 14.0: 2.60 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 84.5 39.5 80.5 2.85 2.85 5.00 5.00uto 18:00 2.15 1.55
5130 HAPOEL RAMAT GAN ELITZUR SHOMRON 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 40.5 82.5 39.5 79.5 3.10 3.10 4.60 4.60uto 18:00 2.15 1.55
5131 RAMAT HASHARON MACCABI RISHON 2.85 14.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 40.5 80.5 160.5 156.5 38.5 77.5 40.5 83.5 5.50 5.50 2.75 2.75uto 18:00 2.15 1.55
5132 ELITZUR ASHKELON ELITZUR MACCABI NETANYA 1.55 14.0: 2.60 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 43.5 86.5 172.5 168.5 43.5 88.5 41.5 84.5 2.85 2.85 5.00 5.00uto 18:30 2.15 1.55

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5043 GOYANG SEOUL KNIGHTS 1.80 13.0: 2.20 1.79 14.4 2.08 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 166.5 162.5 40.5 84.5 40.5 82.5 3.40 3.40 4.15 4.15uto 11:00 2.15 1.55

Latvia-Estonian League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 RAPLA KEILA 1.25 17.0: 4.15 1.41 12.0 3.20 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 43.5 87.5 37.5 77.5 2.30 2.30 8.00 8.00uto 18:00 2.15 1.55

Liga Uruguaya
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5301 GOES MALVIN 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 78.5 163.5 159.5 41.5 85.5 37.5 78.5 2.40 2.40 5.75 5.75sre 00:15 2.15 1.55
5303 BIGUA URUPAN 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 39.5 78.5 162.5 158.5 41.5 86.5 37.5 76.5 2.20 2.20 7.00 7.00sre 00:30 2.15 1.55

KOŠARKA
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Philippines Governors Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5135 MERALCO BOLTS NLEX ROAD WARRIORS 1.45 14.0: 3.10 1.54 14.5 2.55 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 46.5 93.5 193.5 189.5 48.5 100.5 45.5 93.5 2.70 2.70 6.00 6.00sre 08:00 2.15 1.55

Slovenia 1. SKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5136 KRKA NOVO MESTO TAJFUN SENTJUR 1.18 17.0: 5.25 1.25 17.0 3.75 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 43.5 88.5 38.5 77.5 2.20 2.20 10.0 10.0uto 19:00 2.15 1.55

Sweden Ligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5116 JAMTLAND UMEA 1.30 15.0: 3.90 1.38 15.5 3.08 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 41.5 83.5 37.5 76.5 2.40 2.40 7.50 7.50uto 19:04 2.15 1.55
5117 KFUM FRYSHUSET UPPSALA 7.75 19.0: 1.08 5.36 16.5 1.13 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 40.5 81.5 162.5 158.5 36.5 73.5 43.5 89.5 15.0 15.0 2.00 2.00uto 19:04 2.15 1.55
5118 KFUM KALMAR SODERTALJE 4.25 15.0: 1.25 3.30 15.6 1.33 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 38.5 76.5 153.5 149.5 35.5 72.5 40.5 81.5 8.00 8.00 2.30 2.30uto 19:04 2.15 1.55

Turkey Super Ligi
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
7705 BESIKTAS FENERBAHCE 5.50 18.0: 1.18 3.79 16.2 1.26 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 39.5 79.5 159.5 155.5 36.5 74.5 42.5 85.5 10.0 10.0 2.20 2.20uto 18:00 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5016 PROMITHEAS TURK TELEKOM 1.80 14.0: 2.25 1.79 14.4 2.08 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 40.5 83.5 40.5 81.5 3.40 3.40 4.25 4.25uto 18:30 2.15 1.55
5017 HAPOEL TEL-AVIV BUDUCNOST 1.40 16.0: 3.30 1.47 15.0 2.72 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 42.5 85.5 38.5 79.5 2.60 2.60 6.25 6.25uto 19:00 2.15 1.55
5018 JOVENTUT BADALONA JL BOURG 1.25 17.0: 4.60 1.33 15.7 3.35 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 42.5 85.5 37.5 76.5 2.30 2.30 8.75 8.75uto 20:15 2.15 1.55
5019 BRESCIA VENEZIA 1.85 15.0: 1.85 1.85 12.0 1.85 0.5 -2.5 2.15 1.55 39.5 79.5 159.5 155.5 39.5 79.5 38.5 80.5 3.50 3.50 3.50 3.50uto 20:30 2.15 1.55
5020 BURSASPOR CLUJ-NAPOCA 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 43.5 87.5 40.5 82.5 2.60 2.60 5.00 5.00sre 18:00 2.15 1.55
5021 LIETKABELIS CEDEVITA OLIMPIJA 1.50 16.0: 2.65 1.68 10.8 2.40 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 83.5 38.5 79.5 2.75 2.75 5.00 5.00sre 18:00 2.15 1.55
5022 PROMETEY RATIOPHARM ULM 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 43.5 87.5 39.5 80.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 18:00 2.15 1.55
5023 TRENTO GRAN CANARIA 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 39.5 78.5 157.5 153.5 36.5 74.5 41.5 83.5 5.25 5.25 2.40 2.40sre 20:00 2.15 1.55
5024 LONDON LIONS SLASK WROCLAW 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 83.5 38.5 79.5 2.70 2.70 4.60 4.60sre 20:30 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5025 ALBA BERLIN BARCELONA 3.90 15.0: 1.35 2.98 15.1 1.40 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 39.5 79.5 159.5 155.5 37.5 76.5 41.5 83.5 7.50 7.50 2.50 2.50čet 18:30 2.15 1.55
5026 ANADOLU EFES OLYMPIACOS 1.60 14.0: 2.70 1.63 14.6 2.34 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.95 2.95 5.25 5.25čet 18:30 2.15 1.55
5027 LYON-VILLEURBANNE MONACO 2.50 13.0: 1.70 2.21 14.2 1.71 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 39.5 78.5 156.5 152.5 37.5 77.5 39.5 79.5 4.75 4.75 3.15 3.15čet 20:00 2.15 1.55
5028 BASKONIA OLIMPIA MILANO 1.50 14.0: 3.10 1.53 14.6 2.56 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 40.5 81.5 37.5 76.5 2.75 2.75 6.00 6.00čet 20:30 2.15 1.55
5029 PARTIZAN VALENCIA 1.45 14.0: 3.25 1.51 14.8 2.61 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 85.5 39.5 79.5 2.70 2.70 6.25 6.25čet 20:45 2.15 1.55
5030 CRVENA ZVEZDA BOLOGNA 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 37.5 74.5 149.5 145.5 37.5 75.5 36.5 74.5 3.40 3.40 3.60 3.60pet 18:00 2.15 1.55
5031 FENERBAHCE REAL MADRID 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 40.5 82.5 39.5 79.5 3.30 3.30 3.70 3.70pet 18:45 2.15 1.55
5032 ZALGIRIS PANATHINAIKOS 1.60 13.0: 2.75 1.62 14.5 2.36 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.95 2.95 5.25 5.25pet 19:00 2.15 1.55
5033 BAYERN MUNCHEN MACCABI TEL AVIV 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 39.5 79.5 38.5 78.5 3.40 3.40 3.60 3.60pet 20:30 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
7521 DETROIT PISTONS NEW YORK KNICKS 2.90 13.0: 1.55 2.41 15.9 1.58 1.5 5.5 3.5 2.12 1.72 57.5 114.5 224.5 226.5 54.5 109.5 56.5 115.5 5.75 5.50 3.00 2.90sre 01:00 1.79 2.03
7522 DALLAS MAVERICKS GOLDEN STATE WARRIORS 1.90 15.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 0.5 1.5 57.5 116.5 228.5 226.5 56.5 113.5 56.5 115.5 3.60 3.80 3.30 3.50sre 01:30 2.03 1.79
7523 PORTLAND LOS ANGELES CLIPPERS 1.70 12.0: 2.50 1.69 15.3 2.20 -1.5 -3.5 -1.5 1.69 2.18 52.5 104.5 214.5 216.5 53.5 109.5 52.5 105.5 3.40 3.25 5.00 4.75sre 04:00 1.78 2.04

VTB United League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
7524 UNICS KAZAN MINSK   :  -15.5 -31.5 -28.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 45.5 93.5 30.5 61.5uto 17:00 2.15 1.55
7525 MBA MOSCOW SAMARA 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.75 2.75 4.50 4.50uto 18:00 2.15 1.55

Alps Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5803 SALZBURG 2 KITZBUHEL 1.66 3.40: 1.23 1.15 1.97 2.23 2.66 3.54 5.5 2.024.81uto 19:15 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.66

Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5602 TWK INNSBRUCK GRAZ 99ERS 1.73 3.76: 1.25 1.19 2.07 2.20 2.91 3.56 5.5 1.674.63uto 19:15 2.70 16.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.50 2.21
5604 VORARLBERG SALZBURG (AUT) 7.82 1.31: 3.37 1.13 1.06 5.73 2.88 1.81 5.5 2.196.01uto 19:30 14.0 16.0 13.0 15.0 4.35 29.0 21.0 1.75 1.68
5605 VAL PUSTERIA ASIAGO 1.56 4.25: 1.21 1.15 2.37 2.06 3.03 3.82 6.5 2.155.46uto 19:45 2.25 17.0 19.0 4.75 8.00 14.0 15.0 7.00 1.70

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5805 BREST LIDA 1.78 3.40: 1.25 1.16 1.87 2.20 2.40 3.60 5.5 2.054.10uto 17:00 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.72
5806 LOKOMOTIV ORSHA HC NEMAN GRODNO 2.80 2.05: 1.62 1.19 1.34 3.30 2.35 2.35 5.5 2.303.90uto 17:00 4.75 14.0 15.0 6.00 4.85 18.0 16.0 3.25 1.57
5807 MOLODECHNO VITEBSK 3.30 1.87: 1.75 1.20 1.25 3.75 2.40 2.15 5.5 2.253.75uto 17:00 5.50 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 16.0 2.70 1.60

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5606 KLADNO VITKOVICE 3.40 1.92: 1.86 1.21 1.30 3.40 2.72 2.38 5.5 1.954.30uto 17:10 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.85
5607 CESKE BUDEJOVICE KARLOVY VARY 2.15 2.95: 1.39 1.22 1.68 2.55 2.70 3.11 5.5 1.944.10uto 17:30 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.86
5608 LITVINOV PLZEN 2.25 2.85: 1.41 1.23 1.63 2.65 2.62 3.08 5.5 2.154.00uto 17:30 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.70
5609 KOMETA BRNO OLOMOUC 2.05 3.10: 1.36 1.21 1.75 2.58 2.52 3.36 4.5 1.784.20uto 18:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 2.03
5610 MOUNTFIELD MLADA BOLESLAV 2.10 3.13: 1.35 1.23 1.72 2.62 2.47 3.39 4.5 1.904.00uto 18:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.90
5611 PARDUBICE LIBEREC 1.70 4.31: 1.20 1.20 2.12 2.20 2.69 3.95 5.5 2.114.30uto 18:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.73
5612 SPARTA PRAGUE TRINEC 2.25 2.85: 1.41 1.23 1.63 2.66 2.60 3.09 5.5 2.204.00uto 18:30 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.67

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5709 RUNGSTED SONDERJYSKE 2.67 2.20: 1.58 1.25 1.40 2.92 2.64 2.58 5.5 1.963.92uto 19:00 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.75
5711 ODENSE BULLDOGS HERNING 2.27 2.58: 1.43 1.25 1.55 2.69 2.52 2.93 4.5 1.643.90uto 20:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.11

HOKEJ
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Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5613 ILVES KALPA 1.95 3.44: 1.29 1.24 1.82 2.46 2.54 3.54 4.5 1.683.93uto 17:30 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 2.19

Germany DEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5614 DÜSSELDORF EG NURNBERG ICE TIGERS 2.18 2.73: 1.43 1.22 1.65 2.60 2.74 2.99 5.5 1.904.17uto 19:30 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.90
5615 FRANKFURT LOWEN ADLER MANNHEIM 2.56 2.19: 1.65 1.19 1.48 2.95 2.70 2.66 5.5 2.014.55uto 19:30 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.80
5616 INGOLSTADT WOLFSBURG 1.97 3.19: 1.33 1.22 1.80 2.48 2.61 3.38 4.5 1.664.18uto 19:30 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 2.22

Kazakhstan Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5617 KARAGANDA GORNYAK RUDNY 1.22 8.71: 1.03 1.09 3.44 1.68 3.01 5.85 5.5 1.826.54uto 14:00 1.65 21.0 41.0 4.35 16.0 12.0 16.0 15.0 1.82
5618 KOKSHETAU BEIBARYS ATYRAU 2.08 2.68: 1.35 1.20 1.58 2.56 2.58 3.02 5.5 2.103.90uto 14:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.61
5619 KULAGER AKTOBE 2.35 2.35: 1.46 1.17 1.46 2.79 2.56 2.78 5.5 2.114.00uto 14:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.60
5620 PAVLODAR NOMAD ASTANA 8.95 1.20: 3.64 1.05 1.02 5.85 3.46 1.57 6.5 1.756.50uto 14:00 13.0 15.0 12.0 14.0 4.35 34.0 19.0 1.75 1.90

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
6715 AKM-JUNIOR KRASNAYA ARMIYA 7.20 1.24: 2.75 1.09 1.07 4.75 2.85 1.70 6.5 1.945.60uto 11:00 11.0 15.0 12.0 13.0 4.50 29.0 19.0 1.85 1.74
6716 KUZNETSKIE MEDVEDI SPUTNIK ALMETIEVSK 3.65 1.65: 1.85 1.17 1.21 3.90 2.40 2.10 5.5 2.074.10uto 11:00 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 1.65
6717 SIBIRSKIE SNAIPERY IRBIS 2.85 1.93: 1.62 1.19 1.31 3.25 2.35 2.40 5.5 1.964.00uto 12:30 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.73
6718 BELYE MEDVEDI KRASNOYARSKIE RYSI 1.11 13.0: 1.02 1.05 3.50 1.40 3.50 7.00 5.5 1.767.00uto 13:00 1.45 26.0 51.0 4.25 19.0 11.0 17.0 19.0 1.92
6719 TOLPAR MAMONTY YUGRY 2.04 2.65: 1.35 1.20 1.56 2.45 2.35 3.15 5.5 1.863.95uto 13:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.81
6720 LADYA MOLOT PERM 2.14 2.60: 1.36 1.22 1.51 2.55 2.35 3.00 4.5 1.813.70uto 14:00 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.86
6721 SARMATY REAKTOR 2.70 1.95: 1.61 1.18 1.34 3.00 2.35 2.55 6.5 1.834.20uto 14:30 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.84
6722 KRYLYA SOVETOV SKA-VARYAGI 1.79 3.05: 1.27 1.18 1.71 2.20 2.40 3.60 5.5 1.914.20uto 17:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.76

Poland Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5906 JASTRZEBIE TORUN 1.29 6.89: 1.07 1.11 3.19 1.77 2.98 5.06 5.5 1.746.53uto 18:00 1.85 19.0 26.0 4.50 13.0 13.0 16.0 12.0 1.97
5907 TYCHY KRAKOW 2.16 2.55: 1.44 1.21 1.60 2.59 2.67 2.87 5.5 1.934.37uto 18:00 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.77
5908 UNIA OSWIECIM SANOK 1.18 8.25: 1.01 1.03 4.10 1.65 3.00 6.20 5.5 1.607.00uto 18:00 1.65 23.0 34.0 4.35 17.0 12.0 16.0 16.0 2.25
5909 KATOWICE ZAGLEBIE SOSNOWIEC 1.27 7.84: 1.05 1.11 3.35 1.75 2.85 5.60 5.5 2.126.46uto 18:30 1.75 21.0 29.0 4.35 15.0 13.0 16.0 14.0 1.64

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5808 KUNLUN MAGNITOGORSK 5.40 1.48: 2.09 1.14 1.12 4.50 2.65 2.01 5.5 1.934.90uto 17:00 9.50 15.0 13.0 10.0 4.60 23.0 17.0 2.10 1.78
5809 SKA SOCHI 1.16 13.0: 1.03 1.05 3.10 1.57 3.10 7.00 6.5 2.147.60uto 17:30 1.55 21.0 41.0 4.25 18.0 12.0 16.0 17.0 1.63
5824 KHABAROVSK NIZNEKAMSK 2.18 2.85: 1.32 1.21 1.50 2.70 2.41 3.20 4.5 1.673.75sre 10:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 2.08
5825 VLADIVOSTOK NIZHNY NOVGOROD 2.90 2.23: 1.48 1.23 1.31 3.35 2.21 2.85 4.5 2.153.50sre 10:30 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.63

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5826 RUBIN TYUMEN BARS 1.54 4.40: 1.15 1.18 1.98 1.95 2.45 4.25 4.5 1.993.95uto 15:00 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.70
5827 TOROS NEFTEKAMSK BURAN VORONEZH 1.49 4.50: 1.15 1.16 2.05 1.90 2.55 4.35 4.5 1.724.20uto 15:00 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.97
5828 YUGRA LADA 1.74 3.50: 1.22 1.21 1.75 2.15 2.40 3.75 4.5 1.693.70uto 15:00 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 2.01
5829 ALMETYEVSK HC ROSTOV 1.54 4.20: 1.16 1.17 1.98 1.95 2.45 4.25 5.5 2.104.20uto 16:30 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.63
5830 DINAMO ST. PET. AKM 1.72 3.45: 1.22 1.19 1.77 2.10 2.40 3.90 5.5 1.873.85uto 17:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.80
5831 SKA NEVA ZVEZDA MOSCOW 1.54 4.10: 1.17 1.17 1.97 1.95 2.45 4.25 5.5 2.074.20uto 17:00 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.65

Slovakia 1. liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5910 ZILINA TRNAVA 1.41 5.19: 1.11 1.14 2.49 1.90 2.93 4.28 5.5 1.655.04uto 17:30 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 2.03

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5911 DJURGARDEN MORA 1.83 3.53: 1.25 1.24 1.85 2.36 2.47 3.60 4.5 1.804.01uto 19:00 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.91

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5621 VÄXJÖ LAKERS SKELLEFTEA 2.12 2.89: 1.39 1.23 1.68 2.62 2.56 3.20 5.5 2.254.08uto 18:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.64
5622 BRYNAS OSKARSHAMN 1.93 3.23: 1.33 1.21 1.83 2.42 2.70 3.34 5.5 1.874.26uto 19:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.93
5623 HV 71 TIMRA 2.07 2.95: 1.38 1.22 1.72 2.60 2.55 3.27 4.5 1.654.14uto 19:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 2.24
5624 LEKSAND FARJESTAD 2.18 2.77: 1.42 1.23 1.65 2.65 2.60 3.10 5.5 2.114.09uto 19:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.73
5625 LINKOPING ÖREBRO 2.65 2.32: 1.58 1.25 1.45 3.07 2.48 2.81 4.5 1.773.92uto 19:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 2.06
5626 LULEA FROLUNDA 2.13 2.90: 1.39 1.23 1.68 2.66 2.51 3.24 4.5 1.724.03uto 19:00 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 2.12
5627 MALMO ROGLE 2.54 2.38: 1.55 1.24 1.49 2.95 2.56 2.82 5.5 2.254.00uto 19:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.65

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5628 AJOIE KLOTEN 2.07 2.81: 1.41 1.20 1.72 2.49 2.84 3.02 5.5 1.684.43uto 19:45 3.50 15.0 17.0 5.00 5.75 15.0 14.0 4.50 2.18
5629 AMBRI LAUSANNE 2.29 2.58: 1.47 1.22 1.59 2.68 2.72 2.90 5.5 1.974.15uto 19:45 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.84
5630 DAVOS BIEL 2.47 2.38: 1.55 1.22 1.51 2.80 2.75 2.73 5.5 1.884.17uto 19:45 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.92
5631 FRIBOURG ZÜRICH 2.60 2.37: 1.55 1.25 1.47 2.98 2.55 2.80 4.5 1.723.90uto 19:45 4.50 14.0 15.0 5.75 5.00 17.0 15.0 3.50 2.12
5632 LANGNAU TIGERS BERN 2.97 2.08: 1.71 1.23 1.37 3.20 2.63 2.55 5.5 2.184.08uto 19:45 5.00 14.0 15.0 6.25 4.75 18.0 16.0 3.00 1.68
5633 SERVETTE RAPPERSWIL 1.94 3.30: 1.31 1.22 1.83 2.38 2.77 3.32 5.5 1.854.14uto 19:45 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.95
5634 ZUG LUGANO 1.85 3.41: 1.30 1.20 1.91 2.33 2.77 3.43 5.5 1.874.39uto 19:45 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 1.93

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5635 BASEL THURGAU 2.19 2.75: 1.38 1.26 1.59 2.70 2.39 3.14 4.5 1.943.79uto 19:45 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.76
5639 LA CHAUX-DE-FONDS VISP 1.76 3.66: 1.23 1.22 1.93 2.19 2.77 3.46 5.5 1.714.24uto 19:45 2.70 16.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.50 2.01
5644 OLTEN SIERRE 1.68 4.08: 1.19 1.22 2.05 2.12 2.78 3.67 5.5 1.764.27uto 19:45 2.55 17.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.75 1.95
5645 LANGENTHAL GCK LIONS 2.38 2.35: 1.52 1.22 1.50 2.65 2.83 2.63 6.5 2.194.23uto 19:46 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.60
5646 WINTERTHUR TICINO ROCKETS 2.00 2.87: 1.36 1.22 1.71 2.37 2.86 2.97 6.5 2.134.27uto 20:00 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 1.63

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5716 BOSTON BRUINS TAMPA BAY LIGHTNING 2.05 2.86: 1.38 1.21 1.71 2.47 2.86 3.04 6.5 2.124.00sre 01:00 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.72
5717 MONTREAL CANADIENS SAN JOSE SHARKS 2.35 2.50: 1.50 1.22 1.56 2.69 2.81 2.79 5.5 1.654.16sre 01:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 2.25
5718 PITTSBURGH PENGUINS CAROLINA HURRICANES 2.37 2.51: 1.50 1.23 1.55 2.71 2.77 2.80 5.5 1.674.08sre 01:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 2.20
5719 PHILADELPHIA FLYERS NEW YORK ISLANDERS 3.47 1.87: 1.88 1.22 1.29 3.42 2.77 2.33 5.5 1.754.19sre 01:30 7.00 14.0 15.0 8.00 4.85 19.0 14.0 2.70 2.08
5720 NASHVILLE PREDATORS ANAHEIM DUCKS 1.72 3.91: 1.24 1.20 2.07 2.19 2.88 3.62 6.5 2.194.46sre 02:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.68
5721 WINNIPEG JETS COLORADO AVALANCHE 2.81 2.16: 1.66 1.23 1.41 3.04 2.72 2.58 5.5 1.794.08sre 02:00 5.50 14.0 15.0 6.25 5.00 18.0 14.0 3.40 2.03
5722 CALGARY FLAMES FLORIDA PANTHERS 2.15 2.57: 1.46 1.19 1.65 2.58 2.86 2.88 6.5 2.114.30sre 03:00 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.73
5723 VANCOUVER CANUCKS WASHINGTON CAPITALS 2.28 2.59: 1.47 1.22 1.59 2.64 2.80 2.86 5.5 1.654.14sre 04:00 4.25 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.85 2.25
5724 LOS ANGELES KINGS SEATTLE KRAKEN 2.32 2.56: 1.48 1.23 1.58 2.69 2.75 2.86 5.5 1.724.10sre 04:30 4.25 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.85 2.12
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Austria HLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7000 AON FIVERS HSG GRAZ 1.12 13.2: 1.27 8.70 5.15 -2.5-5.5 1.751.78 1.901.987.34 1.761.74 1.911.96 61.5 30.5uto 20:00

Denmark Kvindeligaen Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7101 COPENHAGEN W SILKEBORG-VOEL W 1.45 8.39: 1.60 7.36 2.96 -1.5-2.5 1.601.91 1.751.963.58 1.761.76 2.151.95 54.5 26.5uto 18:30
7102 ESBJERG AARHUS UNITED W 1.03 20.7: 1.12 10.9 8.70 -2.5-7.5 1.651.55 2.251.7815.0 1.881.93 2.051.82 54.5 25.5uto 18:30

EHF Champions League - Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 CELJE SZEGED 3.97 8.89: 3.19 7.47 1.56 1.52.5 1.761.81 1.891.881.43 1.981.92 1.951.83 62.5 30.5sre 18:45
5403 ELVERUM LOMZA KIELCE 16.0 20.3: 8.65 11.5 1.13 4.57.5 1.841.76 1.951.881.04 1.901.92 1.861.90 67.5 33.5sre 18:45
5404 BARCELONA KIEL 1.15 13.1: 1.29 8.93 4.99 -2.5-4.5 1.721.77 1.941.818.27 1.972.01 2.001.84 64.5 31.5sre 20:45
5411 GOG PSG HANDBALL 3.69 8.68: 3.04 7.45 1.60 1.52.5 1.981.76 1.951.801.47 1.902.01 1.731.90 68.5 34.5sre 20:45
5412 PPD ZAGREB VESZPREM 8.83 13.4: 5.14 9.22 1.28 2.55.5 1.971.98 1.741.771.14 1.792.04 1.752.02 60.5 30.5sre 20:45
5413 WISLA PLOCK DIN. BUCURESTI 1.99 7.76: 2.00 7.14 2.21 -1.5-1.5 1.892.52 1.462.392.30 1.901.57 1.811.90 59.5 29.5čet 18:45
5414 NANTES AALBORG 1.53 8.41: 1.65 7.38 2.87 -1.5-1.5 1.992.03 1.701.803.39 1.872.01 1.731.93 64.5 32.5čet 20:45
5415 PORTO MAGDEBURG 7.43 12.4: 4.71 8.61 1.32 2.54.5 1.901.86 1.841.901.18 1.981.90 1.801.83 65.5 32.5čet 20:45

EUROPE : EHF European League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5416 FERENCVAROS BENIDORM 1.22 10.8: 1.38 8.05 4.05 -1.5-3.5 1.981.57 2.201.765.52 1.851.96 1.691.85 64.5 32.5uto 17:00
5417 GÖPPINGEN PRESOV 1.03 22.0: 1.11 11.1 9.19 -3.5-7.5 1.971.65 2.051.7316.0 1.821.99 1.691.88 62.5 31.5uto 18:45
5419 KADETTEN SCHAFFHAUSEN BENFICA 1.90 7.63: 1.95 7.00 2.23 -1.5-1.5 1.772.50 1.452.282.30 1.961.55 1.871.75 60.5 29.5uto 18:45
5420 MOTOR ZAPOROZHYE EUROFARM PELISTER 3.47 8.41: 2.91 7.34 1.61 1.52.5 1.831.70 2.001.731.47 1.821.99 1.811.88 59.5 29.5uto 18:45
5421 SKANDERBORG AARHUS BIDASOA IRUN 1.38 8.90: 1.53 7.38 3.21 -1.5-2.5 1.851.75 1.911.823.98 1.841.88 1.801.86 57.5 28.5uto 18:45
5422 VESZPREMI KKFT MONTPELLIER 18.1 23.7: 9.64 11.6 1.10 1.58.5 1.683.40 1.261.831.02 1.811.87 1.991.90 60.5 29.5uto 18:45
5425 YSTADS IF FLENSBURG 6.69 11.9: 4.52 8.35 1.32 1.54.5 1.672.25 1.551.841.17 1.811.86 2.001.90 58.5 28.5uto 18:45
5426 AIX VALUR 1.26 10.2: 1.42 7.85 3.79 -1.5-3.5 1.841.72 1.951.854.97 1.891.85 1.801.81 63.5 31.5uto 20:45
5427 ALPLA HARD NEXE 4.03 8.91: 3.23 7.42 1.53 1.52.5 1.771.70 2.001.901.37 1.951.81 1.881.76 58.5 28.5uto 20:45
5428 FÜCHSE BERLIN AGUAS SANTAS  25.0: 1.04 14.2 13.3 -4.5-10.5 1.711.75 1.911.7722.0 1.901.93 1.951.80 62.5 30.5uto 20:45
5429 SKJERN GRANOLLERS 1.90 7.60: 1.96 6.86 2.23 -0.5-1.5 1.731.90 1.802.282.31 1.881.56 1.931.82 58.5 28.5uto 20:45
5430 SPORTING BALATONFUREDI 1.08 14.6: 1.20 9.53 6.35 -3.5-6.5 1.972.00 1.701.9610.7 1.791.75 1.691.91 58.5 29.5uto 20:45

Poland Superliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7602 ZAGLEBIE W GNIEZNO W  25.0: 1.02 18.5 18.1 -6.5-12.5 1.851.85 1.851.8522.0 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5uto 18:00

Romania Liga Nationala Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7704 MAGURA CISNADIEI W ZALAU W 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.851.85 1.851.853.10 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5uto 17:00

Sweden Handbollsligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
7911 ONNEREDS ALINGSAS 2.63 7.75: 2.43 6.97 1.82 1.51.5 1.901.57 2.201.691.72 1.872.04 1.781.83 57.5 28.5uto 19:00

RUKOMET

Challenger Maia
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6125ALVAREZ VARONA N. BONADIO R. 1.90 1.80: +1 1.5 1.72 1.91 1.60 22.5 2.081.911.73 1.87 2.752.45 5.40 5.40 1.80 21.52.25 1.82 3.60 3.60 3.40 3.40uto 12:00
6126 COELHO F. COLLIGNON R. 7.00 1.08: +1 6.5 1.80 1.82 1.65 18.5 2.01  1.56 1.63 3.458.50 7.00 17.0 1.95 17.52.041.20 1.75 34.0 9.00 2.05 2.10uto 12:00
6127 DARDERI L. GAKHOV I. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 12:00
6128 LAZAROV A. GIANNESSI A. 1.50 2.40: -1 -3.5 1.88 1.75 2.10 20.5 1.651.971.68 1.85  2.801.80 6.80 5.70 1.75 21.5 3.10 1.88 2.70 3.00 5.00 4.25uto 13:30
6129 OLIVEIRA G. MILOJEVIC N. 2.95 1.35: +1 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 2.753.70 5.80 8.50 1.83 21.51.55 1.91 7.25 5.00 2.40 2.90uto 13:30
6130 ONCLIN G. KARLOVSKIY E. 2.50 1.45: +13.25 5.70 7.15 1.70uto 13:30
6131 BORGES N. ISTOMIN D. 1.08 6.25: -1 -5.5 1.74 1.88 2.15 18.5 1.621.931.71 1.65  3.101.20 17.0 7.00 1.81 19.5 8.50 1.82 1.90 2.15 21.0 9.00uto 15:00
6132 BLANCANEAUX G. FATIC N. 1.70 2.10: -1 -1.5 1.76 1.87 1.65 22.5 2.011.921.71 1.92  2.702.05 5.70 5.50 1.85 21.5 2.65 1.77 3.20 3.25 4.35 3.80uto 16:30
6133 IONEL N. D. SKATOV T. 2.20 1.60: +1 2.5 1.84 1.78 1.69 21.5 1.962.011.65 1.80  2.852.90 5.60 6.00 1.87 20.5 1.90 1.76 4.60 3.90 3.10 3.00uto 16:30
6134 DOMINGUES J. NEUCHRIST M. 1.55 2.30: -1 -2.5 1.76 1.87 1.65 22.5 2.001.811.81 1.92 2.701.85 6.35 5.70 1.88 21.53.00 1.75 2.95 2.95 5.25 3.80sre 12:00
6135 KRUTYKH O. SOUSA P. 1.75 2.00: -1 -1.5 1.85 1.78 1.65 22.5 2.021.851.78 1.92  2.702.15 5.55 5.50 1.86 21.5 2.55 1.76 3.30 3.30 4.15 3.60sre 12:00
6136 SACHKO V. CHOINSKI J. 2.10 1.65: +1 2.5 1.76 1.87 1.62 22.5 2.051.891.74 1.90  2.702.80 5.60 5.80 1.82 21.5 2.00 1.80 4.25 3.85 3.10 3.20sre 12:00
6137 VAN ASSCHE L. YMER E. 1.85 1.90: -1.5 1.98 1.67 1.64 22.5 2.021.911.72 1.92  2.702.35 5.40 5.40 1.85 21.5 2.35 1.77 3.60 3.40 3.70 3.50sre 12:00

Challenger Maspalomas
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6212 GIUSTINO L. DURASOVIC V. 1.85 1.85: -1.5 1.99 1.66 2.00 21.5 1.701.771.86 2.03  2.602.35 5.40 5.40 1.71 22.5 2.35 1.93 3.30 3.75 3.30 3.75uto 10:30
6227 LAVAGNO E. ECHARGUI M. 1.95 1.80: +1 1.5 1.73 1.90 1.68 22.5 1.971.831.79 1.92  2.702.45 5.40 5.40 1.91 21.5 2.25 1.73 3.90 3.50 3.60 3.25uto 10:30
6229 LLAMAS RUIZ P. MICHALSKI D. 1.60 2.20: -1 -2.5 1.79 1.83 1.60 22.5 2.091.991.67 1.87  2.751.90 6.00 5.60 1.78 21.5 2.90 1.84 2.90 3.20 4.35 4.15uto 10:30
6230 MOLLEKER R. MORONI M. 2.50 1.45: +1 3.5 1.79 1.83 1.59 22.5 2.101.921.71 1.87  2.753.25 5.70 7.15 1.78 21.5 1.70 1.84 5.25 4.35 2.65 2.90uto 12:00
6231 PEREZ SANZ D. ANDREEV A. 5.50 1.10: +17.50 6.90 16.0 1.22uto 12:00
6232 STODDER T. VANSHELBOIM E. 1.25 3.60: -1 -4.5 1.76 1.87 1.65 21.5 2.012.061.62 1.77  2.901.40 10.5 6.00 1.82 20.5 4.60 1.81 2.25 2.50 8.75 5.75uto 12:00
6233 BARRANCO C. J. KOPRIVA V. 2.00 1.75: +1 1.5 1.81 1.81 2.10 20.5 1.651.951.69 1.85  2.802.55 5.50 5.50 1.77 21.5 2.15 1.86 4.00 3.80 3.15 3.50uto 13:30
6234 HAASE R. LOPEZ MORILLO I. 1.60 2.25: -1 -2.5 1.79 1.83 1.67 22.5 1.981.791.83 1.95  2.651.90 6.00 5.60 1.91 21.5 2.90 1.72 3.10 2.95 4.85 3.90uto 13:30
6235ANCHEZ IZQUIERDO N ROCA BATALLA O. 1.75 2.00: -1 -1.5 1.85 1.78 1.65 22.5 2.012.001.72 1.92 1.40 2.702.15 5.55 5.50 1.86 21.52.752.55 1.77 3.30 3.30 4.15 3.60uto 13:30
6236 LAJOVIC D. CHEPELEV A. 1.18 4.35: -1 -5.5 1.96 1.69 1.64 20.5 2.022.071.61 1.68  3.001.30 13.0 6.50 1.90 19.5 5.50 1.73 2.20 2.25 12.0 6.50uto 15:00

Challenger Women - Andorra
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6138 PARKS A. NOSKOVA L. 2.50 1.45: +1 3.5 1.75 1.88 1.66 22.5 1.991.921.72 1.92  2.703.25 5.70 7.15 1.87 21.5 1.70 1.76 5.50 4.15 2.75 2.75uto 13:30
6139 ABDURAIMOVA N. YASTREMSKA D. 2.75 1.40: +1 3.5 1.93 1.70 2.10 20.5 1.652.041.63 1.85  2.803.40 5.70 7.50 1.74 21.5 1.65 1.89 5.75 5.00 2.40 2.95uto 15:00
6140 CHARAEVA A. ZUGER J. 2.15 1.65: +1 2.5 1.80 1.82 1.69 21.5 1.952.071.61 1.80  2.852.80 5.60 5.80 1.86 20.5 2.00 1.77 4.50 3.90 3.15 3.15uto 16:30
6141 GARCIA-PEREZ G. SNIGUR D. 3.70 1.25: +1 4.5 1.88 1.75 1.63 21.5 2.032.061.62 1.75  2.954.60 6.00 10.5 1.79 20.5 1.40 1.83 9.00 6.00 2.20 2.55uto 16:30
6142 FALKOWSKA W. CRISTIAN J. 3.30 1.30: +1 4.5 1.92 1.72 1.69 20.5 1.962.231.53 1.70 3.004.00 5.80 9.50 1.91 19.51.45 1.72 8.50 5.00 2.45 2.50uto 18:00
6143 WICKMAYER Y. VAN UYTVANCK A. 2.00 1.70: +1 1.5 1.80 1.82 1.65 22.5 2.011.981.67 1.90  2.702.65 5.50 5.70 1.84 21.5 2.05 1.78 4.15 3.60 3.20 3.25uto 18:00
6144 BUCSA C. GLUSHKO L. 1.18 4.25: -1 -5.5 1.76 1.87 2.00 18.5 1.70  1.62 1.53 3.101.30 13.0 6.50 1.70 19.52.225.50 1.94 1.95 2.50 11.0 7.00uto 19:30
6145 ZHANG S. STOJANOVIC N. 1.40 2.80: -1 -4.5 1.93 1.71 1.70 21.5 1.932.091.60 1.80  2.851.65 7.50 5.70 1.89 20.5 3.40 1.74 2.60 2.70 6.25 4.60uto 19:30
6146 CHANG S. SCHOOFS B. 1.20 4.00: -1 -4.5 1.64 2.02 1.63 21.5 2.052.121.58 1.75  2.951.35 12.0 6.30 1.80 20.5 5.20 1.82 2.10 2.40 11.0 6.25sre 10:00
6147 KONJUH A. MONNET C. 1.13 5.00: -1 -5.5 1.75 1.88 2.10 18.5 1.652.191.54 1.65  3.101.23 15.0 6.80 1.77 19.5 6.50 1.86 1.95 2.30 16.0 7.50sre 10:00
6148 MARIA T. MENEZ KASINTSEVA V1.95 1.80: +1 1.5 1.73 1.90 1.60 22.5 2.082.021.64 1.87  2.752.45 5.40 5.40 1.78 21.5 2.25 1.84 3.60 3.75 3.40 3.50sre 10:00
6149 OZGEN P. BAINDL K. 5.25 1.13: +1 5.5 2.02 1.64 1.65 19.5 2.00  1.60 1.70 3.206.50 6.80 15.0 1.90 18.52.001.23 1.73 18.0 7.25 2.10 2.20sre 10:00

TENIS
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ITF Men - Antalya
vreme šifra ITF Man

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0036 SNITARI I. ILHAN M. 1.10 5.75:uto 10:00
0064 UJVARY M. ISOMURA K. 3.20 1.30:uto 10:00
0065 BEJENARU A. M. DURAN T. 1.85 1.85:uto 10:25
0078 JIANU F. C. NIJBOER R. 1.25 3.30:uto 10:30
0079 PICHLER D. ORTENZI G. M. 1.25 3.60:uto 10:40
0080 BELOBORODKO I. CRETU C. 2.90 1.35:uto 11:55
0081 CUNGU R. ILKEL B. 1.03 7.50:uto 12:00

ITF Men - Madrid
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0255 ECHEVERRIA J. POLJICAK M. 2.05 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 10:30
0256 RUBIO FIERROS A. F. KIMHI O. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 10:30
0257 SHARIPOV M. IVANOVSKI K. 3.30 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 11:30
0258 SORIANO BARRERA A. LOPEZ N. 1.18 4.15: -11.30 13.0 6.50 5.50uto 12:00
0259 WINTER LOPEZ B. ZHU M. 1.35 2.90: -11.55 8.50 5.80 3.70uto 12:00
0260 AVENDANO C. M. WHITEHOUSE M. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15sre 10:00
0264 BONDIOLI F. MANSILLA DIEZ M. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 10:00
0265 GONZALEZ FERNANDEZ M. DAMAS M. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80sre 10:00
0267 HANDEL T. BENZAL ALIA I. 1.03 8.25: -11.12 21.0 7.25 12.0sre 10:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0082 GAUTIER A. ALKOTOP M. 1.03 7.50:uto 09:30
0083 KHOEBLAL E. POTENZA L. 5.25 1.13:uto 09:30
0085 LAMBLING R. DARRAS M. 1.20 3.85:uto 09:30
0086 NEGRITU CH. GLOECKLER M. 1.10 5.50:uto 09:30
0087 OETZBACH A. VANDERMEERSCH C. 2.55 1.45:uto 09:30
0088 VINCENT A. TEPMAHC N. 2.45 1.45:uto 09:30

ITF Men - Vacaria
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0268 ROVERI SIDNEY G. RONCADELLI F. 3.30 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 18:00
0269 OLIVEIRA N. LOMAKIN G. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 19:30
0270 RODRIGUEZ L. J. SCHIESSL J. E. 1.05 7.25: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 19:30
0271 LOUREIRO J. V. C. BOSCARDIN DIAS P. 3.30 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 22:00
0272 YAMACITA F. TOSETTO V. 1.15 4.50: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 22:00

ITF Men Trnava
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0273 BARNAT J. VALLEJO D. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00uto 13:00
0274 COLSON T. PARKER S. 3.80 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 14:30
0275 GENGEL M. KROSLAK J. 1.02 9.00: -11.07 23.0 7.40 13.0uto 14:30
0276 KAROL M. PRIVARA P. B. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 14:30
0277 DELLAVEDOVA M. ROSENKRANZ M. 3.50 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 16:00
0278 KOPP S. SHELBAYH A. 1.65 2.05: -12.00 5.85 5.60 2.80uto 16:00
0279 POKORNY L. SETKIC A. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 16:00

ITF Women - Antalya
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0092 ERAYDIN B. LODIKOVA D. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 10:30
0089 DEMIDOVA D. SAFTA A. 1.40 2.70: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 10:40
0091 CASSANI S. UYAR M. A. 3.85 1.20: +15.20 6.30 12.0 1.35uto 10:40

ITF Women - Buenos Aires
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0280 ANDREAZZINI A. PEREYRA G. S. 5.25 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 14:30
0281 DI GENOVA C. CEINOS E. J. 1.15 4.60: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 14:30
0282 ZEHNDER M. J. MARKUS C. 1.45 2.50: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 14:30

ITF Women - Lousada
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0101 GADIENT N. SUGNAUX T. 5.00 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 11:00
0252 GUEDES M. SEQUEIRA M. 1.30 3.20: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 11:00
0253 LANCA S. CORREIA C. 1.08 6.75: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 11:00
0246 JORGE M. LECLERCQ M. 1.25 3.40: -11.40 10.5 6.00 4.60uto 12:30
0247 VLASSELAER C. MARTYNOV D. 1.45 2.55: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 12:30
0254 VIVIANI M. AZADINHO C. 1.02 10.0: -11.07 23.0 7.40 13.0uto 14:00
0248 STROMQUIST T. LIM J. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 14:30
0249 ILIEV S. LEE P.-C. 2.20 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 15:30

ITF Women - Oberpullendorf
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0283 HINDOVA D. BARTHA P. 1.20 3.80: -11.35 12.0 6.30 5.20uto 09:30
0285 LAZARENKO K. OSTERREICHER M. 1.30 3.10: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 09:30
0286 RAJKOVIC A. FALKNER Z. 3.40 1.25: +14.60 6.00 10.5 1.40uto 09:30
0287 JASKOVA A. SLABA N. 1.10 5.50: -11.22 16.0 6.90 7.50uto 11:00
0288 KOLLER A. KAN V. 6.75 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 11:00
0289 KUCMOVA A. CESARINA VINCENTI E. 1.03 7.75: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 11:00
0290 ANTONITSCH M. VOJCINAKOVA I. 1.70 1.95: -12.05 5.70 5.50 2.65uto 12:30

ITF Women - Valencia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0299 CHIESA E. GONZALEZ VILAR R. 2.40 1.50: +13.10 5.70 6.80 1.80uto 12:00
0300 GEERLINGS MARTINEZ A. DOLS S. 1.15 4.75: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 12:00
0301 MARGOLINA E. HOSTE FERRER C. 8.50 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 12:00
0302 MURTA I. ROCCHETTI S. 1.60 2.20: -11.90 6.00 5.60 2.90uto 12:00
0303 PINTO G. PERELLO SAAVEDRA J. 1.45 2.55: -11.70 7.15 5.70 3.25uto 12:00
0304 REY GARCIA A. PETRETIC L. 1.55 2.25: -11.85 6.35 5.70 3.00uto 12:00
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ITF Women - Rio de Janeiro
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0291 CAPURRO TABORDA M. MAGUINA B. F. 1.08 6.50: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 13:30
0292 COSTA C. HERAZO M. F. 7.75 1.03: +111.0 7.15 19.0 1.15uto 13:30
0293 JANI R-L. ROGERS A. S. 1.08 5.75: -11.20 17.0 7.00 8.50uto 13:30
0294 ANEY J. PLAZA ARAUJO L. 1.03 8.50: -11.12 21.0 7.25 12.0uto 15:00
0295 BAPTISTE H. BIA B. B. M. B. 1.02 9.50: -11.07 23.0 7.40 13.0uto 15:00
0296 VICENS MAS R. SHYMANOVICH I. 2.65 1.40: +13.40 5.70 7.50 1.65uto 15:00
0297 JORGE F. ROSCA C. 1.30 3.15: -11.45 9.50 5.80 4.00uto 16:30
0298 PEREIRA R. UENO D. P. 1.20 4.00: -11.35 12.0 6.30 5.20uto 16:30

ITF Women - Selva Gardena
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6306 MCADOO R. KAWA K. 6.00 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20uto 09:00
6307 PAPADAKIS L. ZUCCHINI A. 1.15 4.25: -11.25 14.0 6.70 6.00uto 09:00
6308 JOKIC K. PIGATO L. 2.15 1.60: +12.90 5.60 6.00 1.90uto 10:30
6309 RUBINI S. TURATI A. 1.95 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05uto 10:30
6310 OVCHARENKO E. LIANG E. S. 4.85 1.13: +16.50 6.80 15.0 1.23uto 12:00
6311 SAKELLARIDI S. MARCINKEVICA D. 2.20 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85uto 12:00
6312 DINU C. MAIR L. 1.05 6.75: -11.17 18.0 7.10 9.50uto 14:00
6313 PFEIFER L. NG T. 7.25 1.05: +19.50 7.10 18.0 1.17uto 14:00
6314 GARLAND J. LAHEY A. 1.40 2.65: -11.65 7.50 5.70 3.40uto 15:30
6315 MAKAROVA E. BEKTAS E. 1.85 1.80: +12.45 5.40 5.40 2.25uto 15:30
6316 NAVARRO M. F. KARUNARATNE A. 4.15 1.18: +15.50 6.50 13.0 1.30uto 17:00

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
0250 IVANOVA D. TRAN L. 1.55 2.30:uto 09:30
0251 ZHABRAILOVA M. SAFAROVA Z. 1.55 2.25:uto 09:30

Brazil Superliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5921 ABEL MODA VOLEI W OSASCO W 16.1:  1.78 129.5 1.93uto 23:00
5912 PINHEIROS W BRASILIA VOLEI W 1.24: 3.92 -12.5 1.80 1.90 1.87 175.5 1.84sre 00:00
5913 SESI BAURU W SESC-RJ W 1.43: 2.75 -8.5 1.80 1.90 1.87 179.5 1.83sre 01:30

CEV Challenge Cup - Men
vreme šifra 1/8 finala - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5914 OMONIA AALST 2.18: 1.65 3.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 19:00

CEV Challenge Cup - Women
vreme šifra 1.kolo - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5922 AZERRAIL BAKU SLAVIA BRATISLAVA W 1.70: 2.00 -3.5 1.85 1.85 1.85 181.5 1.85uto 15:00
5923 HOLTE W SOKOL/POST SV W 3.500:3 1.25 10.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85uto 19:00

CEV Champions League - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5915 FRIEDRICHSHAFEN JASTRZEBSKI 5.85: 1.12 13.5 1.85 1.85 1.85 174.5 1.85uto 18:00
5916 DUREN PERUGIA 12.0: 1.02 21.5 1.85 1.85 1.85 130.5 1.85uto 19:00
5917 TRENTINO KEDZIERZYN-KOZLE 1.30: 3.39 -10.5 1.85 1.85 1.85 178.5 1.85uto 20:30
5918 BENFICA TOURS 3.39: 1.30 10.5 1.85 1.85 1.85 178.5 1.85uto 21:00

CEV Cup - Men
vreme šifra 1/8 finala - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5919 GALATASARAY CHENOIS 1.07: 7.74 -16.5 1.80 1.90 1.85 141.5 1.85uto 18:00
5920 NARBONNE BELCHATOW 2.67: 1.45 7.5 1.90 1.80 1.85 182.5 1.85uto 19:30

China CVL Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5925 SHANDONG W SHANGHAI W 2.60: 1.42 7.5 1.80 1.80 1.80 179.5 1.80uto 11:00
5926 SHENZHEN W JIANGSU ECE W 2.85: 1.35 8.5 1.85 1.85 1.85 179.5 1.85uto 13:00

Czech Republic Extraliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
7200 PROMETEY W VK LIBEREC W 1.15: 4.75 -13.5 1.85 1.85 1.85 169.5 1.85uto 15:00

Germany 1.Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5832 NAWARO STRAUBING W DRESDNER SC 14.6: 1.01 21.5 1.90 1.80 1.82 131.5 1.88uto 19:00

Poland TAURON Liga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5531 OPOLE W CHEMIK POLICE W 10.8: 1.03 19.5 1.85 1.85 1.85 133.5 1.85uto 17:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5928 SAMSUNG BLUE FANGS KEPCO 2.88: 1.40 1.88 181.5 1.82uto 11:00

South Korea Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5927 HUNGKUK W GS CALTEX W 1.16: 4.86 -13.5 1.80 1.80 1.86 170.5 1.84uto 11:00

ODBOJKA
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LEN Champions League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
6707 DINAMO TBILISI OLYMPIAKOS 21.0 19.0:  9.5 1.80 1.90 1.85 22.5 1.85uto 13:45
6708 VOULIAGMENI BARCELONETA 5.60 8.75: 1.25 3.5 1.75 1.95 1.85 21.5 1.85uto 18:00
6709 JADRAN ST PRO RECCO 11.0 12.8: 1.08 4.5 1.85 1.85 1.95 21.5 1.75uto 19:00
6710 RADNICKI HANNOVER 1.15 10.5: 7.94 -3.5 1.95 1.75 1.85 22.5 1.85uto 20:30
6711 JUG DUBROVNIK MARSEILLE 2.15 6.00: 1.75 0.5 1.95 1.75 1.95 22.5 1.75sre 19:00
6712 SABADELL SPANDAU 1.70 6.00: 2.20 -0.5 1.72 2.00 1.85 21.5 1.85sre 19:00
6713 NOVI BEOGRAD OSC BUDAPEST 1.18 9.60: 7.08 -3.5 1.70 2.05 1.95 22.5 1.75sre 19:45
6714 BRESCIA FERENCVAROSI 1.80 6.00: 2.10 -0.5 1.80 1.90 1.85 19.5 1.85sre 20:30

VATERPOLO
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